sequen. quibus addo , quod Alberi. in.d. §. vxori, in summario variat, & idem Alberi. in.l. vbi adhuc, nu. 10. C. de iur. dot. videtur cum his sentire, vt non veniant venalia: & aperte Bali. b1 nu. 19. versic. sicut.

Fatetur autem Bal. in.d. Rubri. & sequuntur alij sup. relati, magis com muniter, quod in hypotheca gene rali venient venalia, licet non in lega to: quod colorant Crot. & Gomes. vbi supra ratione minoris praeaudi cij. Sed hi non aduertunt quod Bal. quem sequuntur, loquitur generali ter de omni cōtraētu, dicens plus cō præliendere contractum quam re lieatum de quo miratur Iaf. d. §. item seruiana num. 50. maximè attentare re gula. l. in testamentis. ff. de regu. iur secundū communem allegationem. eandem differentiam inter legata & donationē facit Bald. in.l. 1. ff. de sta. hom. Ad hanc autem opinionem cir ca legatum citauit Bal. tex. in.l. ge nerali. §. vxori. ff. vsufru. lega. Quo etiam mouentur Deci. & alij: qui etiam in hanc partem adducunt tex. in.l. pediculis. § .item cum quære retur. ff. aur. & arg. lega. Sed melius citarent tex. in.l. seruos. 73. in.f. ff. de lega. 3. Quim ag s vrgere videtur. ad secundum verò. Quod Bal. & a lij dicunt de hypotheca & contra ctibus allegat. l. cum tabernam. ff. de pigno. videsigitur Bal. Deci. & alios magni nominis voluisse in legato ge netalī non comprehendivænalia.

Qua conclusione retenta, ipse Dec.

cam limitat ut procedat in legato in definitè prolato. putà cum legantur res vel bona: secus si addatur signū vniuersale, omnes vel emnia, quia tunc dicit continerivænalia & ita in tot locis supra citatis semper hoc scripsit, adducens Bar. in.d. §. vxori: & hoc appellat ipse Dec. differentiā inter dispositionem generale & vnu uersalem: & ita cū Dec. Bellonus. d. cōf. & anteeos Iaf. d.l. 1. nu. 2. C. de verb. sign. quod etiam repetit. Dec. eodem modo ad casum. l. obligatio ne generali yt statim trademus & cū Dec. plures, quoseius authoritas tra xit, qui idem scribitconf. 4-2. nu. 2.

Sed Bal. in.d. rub. lapsus fuit ma gisq; errauit Dec. vbi supra, tā in cō clusione, quām in allegatione tex. & Bar. in.d. §. vxori: veraq; cōclusio est ut regulariter in legato generali rerum vel bonorum cōprehendantur vænalia secūdum verbis significatio nem maximè cū in legato nō fiat præjudicium testatori, qui dum vi xerit omnia sua integrè habebit & de eis libere disponet, & hoc probat tex. in.d. §. vxori. & ita vult gl. ibi & gl. in.l. pediculis. §. item cum quære retur dū in illis iuribus ex particulari ratione inquit glos. non comprehen divænalia, sentiens regulam esse ut comprehendantur.